Avis public d'élection

Municipalité							Scrutin du				
Saint-Louis-du-Ha! Ha!							2019	09	29		
							année	mois	jour		
AVIS PUBLIC e	st, par la présen	te, donné aux é	électeurs de								
		Sain	t-Louis-du-Ha!	Ha!		 5					
		Denis Ouellet	Municipalité								
par	Dra	sident d'élection			, que :	· !					
1. le ou les post	es suivants sont	ouverts aux ca	ındidatures :	siège num	néro # 4 et s	siège nur	néro # 6				
2. toute déclara ou de l'adjoin heures suivar	tion de candidat t désigné pour re tts :	ure à ce ou ces ecevoir les décl	postes devr larations de d	a être pro andidatur	duite au b re, le cas e	ureau di échéant,	u présid , aux jou	ent d'é rs et au	lection		
	Du	2019 08 année mois	16 au		08 30 lois jour						
JOURS : lunc	li	HEURES :	De: 8 h 30	à:	12 h	De :	13 h	à: 16	h 30		
mar	di		De: 8 h 30	à:	12 h	De :	13 h	à: 16	h 30		
mer	credi		De: 8 h 30	2 -	12 h	De:	13 h	à: 16	h 30		
jeud	li		De: 8 h 30		12 h		13 h		h 30		
	dredi		De: 8 h 30		12 h	77.4	13 h	10.	h 30		
			De :	a		De	-	a			
À NOTER - Le	vendredi 201 anno	ée mois jour	le bureau		ert de 9 h	à 16 h 3	80 de faç	çon coı	ntinue.		
un scrutin ser	·				icipation s	era tenu	ı le :				
2019 09	29 de 10		2019	09 2	de	12 h 20 h					
4. j'ai nommé pour agir à titre de secrétaire d'élection : Monsieur Gratien Ouellet											
5. j'ai nommé co	omme adjoint (po				Madame N	farie-Jos		n 			
6. vous pouvez joindre l'adjoi cette fin, le ca l'adresse et a téléphone sui	nt désigné à as échéant, à u numéro de	Adresse : 95 Saint-Loui	Président d'élection Adresse : 95, rue Saint-Charles Saint-Louis-du-Ha! Ha! (Québec) 418 854-2260				Adjoint Adresse: 95, rue Saint-Charles Saint-Louis-du-Ha! Ha! (Québec) 418 854-2260 Ind. rég. Numéro de téléphone				
Ind. rég. Numéro de téléphone Ind. rég.								sichilotie			
Signature		0-1-11-	اجللما الما				2046) 00	16		
Donné à		Saint-Louis-		e 2019 année		16 jour					
	Lew		4				arii lo		Jour		
014 4 (00 00)			delection								

SM-1 (09-06) D Loi sur les élections et les référendums dans les municipalités, article 99

A A MILL A A A A A A A A A A A A A A A A A A		ert	ficat	d'affichage	e ou	de	publication	d'un	avis	public
--	--	-----	-------	-------------	------	----	-------------	------	------	--------

Municipalité	П	Scrutin du			1
Saint-Louis-du-Ha! Ha!	П	2019	09	29	
	-	année	mois	jour	_
Je,, certifie, sous mon serm	ent	d'offic	e, que		
Président d'élection, greffier ou secrétaire-trésorier					
Avis public d'élection a été publié à la date et d	de l	a façon	suivar	nte :	
Nom de l'avis		•			
❖ Pour les municipalités régies par la « Loi sur les cités et villes » (art. 345) :					_
affichage au bureau de la municipalité le					
année mois jour					
et					
insertion dans le journal		le	,		
Nom du journal		ann	ée mo	is jou	r
❖ Pour les municipalités régies par le « Code municipal » (art. 431):					_
v i da los mamorpantos rogios par lo « dodo mamorpa» (a.u. los) i					
affichage le 2019 08 16 aux deux endroits prévus :					
affichage le 2019 08 16 aux deux endroits prévus :					
1. Sur le tableau d'affichage à l'entrée du Bureau municipal situé au 95, rue Saint-Charles, Sair Endroit	nt-L	ouis-du-	Ha! Ha	!	_
2. Sur le site Internet de la Municipalité de Saint-Louis-du-Ha! Ha!					_
Endroit					
	—				_
Signature					
Saint-Louis-du-Ha! Ha!		2019	08	16	
Donné à, le Municipalité	; L	année		jour	
Président d'élection, greffier ou secrétaire-trésorier					